b., u®
wzywam niesprawdzonych wierzycieli, /'jii
się stawili w wydziale upadłościowym ‘ ,,n»
Handlowego w Warszawie, o godz. 11
przed Sędzią Komisarzem i Syndykiem i P^s'
stawili tytuły należności ich usprawiedn
co.—Warszawa, d. 7 (19) Marca 1890 '• ,
Leon Ścislaw Srzedni^
524R. adwokat

Odchodzą | Przychodzą
godziny i minuty

TREŚĆ: Z historji magnetyzmu. Z historji
hypnotyzmu. O różnych stanach hy-
pnotycznych, z uwzględnieniem za
stosowań leczniczych. 418r

Cena rs. 1, z przesyłką rs. I Ł 20.
TANIE WYDANIE?